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1 Brez diagnoze bolezni venskega sistema nog, zastajanja limfne tekočine in sistemskih vzrokov 
2 680 km 



 
 

70 

• 

• 
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Tabela 3: Razvrstitev športnih dejavnosti po podatkih študije iz leta 2008. 

 

58

34,8

24,9

16,6

14,6

11,7

11,5

11,4

9,7

8,9

8,5

8,4

7,7

7,2

6,1

   hoja, sprehodi

   plavanje

   kolesarstvo - cestno

   smučanje alpsko

   planinstvo, gorništvo

   tek (v naravi)

   nogomet

   ples

   fitnes

   badminton

   košarka

   jutranja gimnastika

   aerobika

   odbojka

   rolanje (na rolerjih)

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1

0
1

1
1

2
1

3
1

4
1

5
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59,2%

28,2%

21,3%

19,8%

19,5%
18,8%

12,7%

9,98%

9,41%

9,35%

8,67%

7,79%

7,79%

7,04%

5,86%

5,67%

Hoja v naravo, izleti

Kolesarstvo

Plavanje

Tek

Smučanje

Planinarjenje

Nogomet

Odbojka

Fitness

Košarka

Badminton

Bowling

Pikado

Namizni tenis

Biliard

Aerobika

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1

0
1

1
1

2
1

3
1

4
1

5
1

6

DELEŽ 
AKTIVNIH V 
POSAMEZNIH 
ŠPORTIH

57,1%

31,1%

22,1%

21,3%

20,7%

20,3%

20,3%

14,8%

11,3%

10,5%

10,2%

9,72%

8,86%

8,73%

8,49%

7,87%

Hoja v naravo, izleti

Kolesarstvo

Smučanje

Tek

Plavanje

Planinarjenje

Nogomet

Košarka

Fitness

Pikado

Odbojka

Namizni tenis

Kampiranje

Bowling

Biliard

Badminton

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

11
12

13
14

15
16

MOŠKI

61,4%

25,4%

21,9%

18,3%

17,3%

16,8%

9,86%

9,48%

9,10%

8,85%

7,46%

7,46%

6,83%

6,45%

6,32%

5,06%

Hoja v naravo, izleti

Kolesarstvo

Plavanje

Tek

Planinarjenje

Smučanje

Odbojka

Badminton

Aerobika

Kampiranje

Fitness

Joga

Bowling

Drsanje

Rolanje

Pikado

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

11
12

13
14

15
16

ŽENSKE
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62,0%

34,7%

34,0%

31,6%

28,6%

24,3%

24,0%

19,8%

18,5%

18,2%

17,9%

17,6%

14,6%

14,0%

13,7%

Hoja v naravo, izleti

Tek

Kolesarstvo

Smučanje

Plavanje

Nogomet

Odbojka

Planinarjenje

Badminton

Košarka

Fitness

Bowling

Namizni tenis

Biliard

Drsanje

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1

0
1

1
1

2
1

3
1

4
1

5

DELEŽ AKTIVNIH V 
POSAMEZNIH ŠPORTIH
STAROST OD 15 do 29 LET
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Tabela 3: Anketiranci po zakonskem stanu 
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